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ALTERNATIVT FÖRSLAG 

Boråsförslaget: Bättre anknytning Sandhult - Sandared 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen besvarar Boråsförslaget om Bättre anknytning Sandhult - 

Sandared. 

Ärendet i sin helhet 

Vi tackar för och tar till oss förslaget om cykelvägen och kommer lyfta in gång- 

och cykelväg mellan Sandhult och Sandared som prioriterad sträcka i dialogerna 

med Västra Götalandsregionen och Trafikverket men i närtid är det tyvärr inte 

möjligt att tillmötesgå. Borås Stad kommer också undersöka möjligheterna att 

anlägga gång- och cykelled på annat vis än i direkt anslutning till Trafikverkets 

väg mellan orterna. 

Förslagsställaren föreslår att Borås Stad ska förbättra anknytningen Sandhult-

Sandared genom att bygga en cykelväg och skapa en direkt bussförbindelse.  

Generellt arbetar vi med att stärka kopplingen mellan serviceorterna (Sandared) 

och omgivande mindre orter och landsbygd med förbättrad gång,- cykel- och 

kollektivtrafik.  

Vägen mellan Sandared och Sandhult är statligt ägd och våra möjligheter att 

påverka en utbyggnad av gång-och cykelväg är begränsad. Vår roll som 

kommun är att prioritera mellan olika förslag, sammanställa dessa och ansöka 

om finansiering hos Västra Götalandsregionen. Inlämnade förslag, för hela 

regionen, prioriteras sedan av Västra Götalandsregionen i samråd med 

Trafikverket. Regionstyrelsen fattar beslut om utbyggnad för kommande 

fyraårsperiod, och för de projekt som blir aktuella är det Trafikverket som 

sedan planerar, bygger och underhåller sträckan.  

Mer information om planerade och prioriterade cykelvägar finns i Cykelplan 

2024-2025 som hittas på www.boras.se/cykla. 

I Västra Götaland är det Västra Götalandsregionen som beslutar hur 

kollektivtrafiken ska byggas ut. Västtrafik ansvara för och planerar 

kollektivtrafiken. Borås Stad har därför inte möjlighet att själva skapa en direkt 

bussförbindelse mellan Sandhult och Sandared.  
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Vi tar med oss synpunkterna i dialogen med Västtrafik och Trafikverket 

Beslutsunderlag 

1. Boråsförslaget: Bättre anknytning Sandhult-Sandared, 2022-11-24 

 

Beslutet expedieras till 

1. 1. Förslagsställaren 

2. Administrativa enheten, Stadsledningskansliet 
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